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Il risparmio bergamasco
e quei depositi dimenticati
La curiosità. Anche in provincia, come nel resto d’Italia esistono molti
conti «dormienti» che non vengono movimentati da almeno dieci anni 

MARCO CONTI

Sembra impossibile, in-
vece anche a Bergamo sono in 
molti ad essersi «dimenticati» dei 
risparmi messi da parte: spesso si 
tratta di decine di migliaia di euro 
per ogni conto, mentre in tutta 
Italia si stima siano diversi i mi-
liardi di euro in risparmi dimenti-
cati. Stiamo parlando dei cosid-
detti rapporti «dormienti», ovve-
ro depositi di denaro o di stru-
menti finanziari in custodia o am-
ministrazione, oppure di investi-
menti in assicurazioni varie, con 
un saldo attivo di almeno cento 
euro, che non vengono movimen-
tati da almeno dieci anni e fini-
scono in una sorta di limbo che 
rischia di far estinguere il rappor-

to e far perdere i risparmi. Uno 
degli esempi più classici di questi 
depositi è quello dei libretti di ri-
sparmio postale. 

Solitamente le Poste (ma vale 
anche per tutti gli altri soggetti 
che hanno in deposito i soldi, co-
me   banche e assicurazioni) man-
dano un avviso ai risparmiatori 
«dormienti»; i quali, per evitare 
l’estinzione ed il trasferimento 
dei relativi saldi al Fondo gestito 
da Consap (società a partecipa-
zione statale che tiene in stand-by 
i rapporti dormienti), devono in-
viare una comunicazione all’indi-
rizzo riportato nella lettera rice-
vuta oppure ad effettuare opera-
zioni a valere sul Libretto entro 
il termine indicato nella comuni-

cazione stessa. Nel caso vi foste 
scappata la comunicazione, è 
possibile consultare l’elenco dei 
Libretti dormienti (dal 2008 a og-
gi) sulla pagina del sito di Poste 
Italiane (https://buonielibret-
ti.poste.it/prodotti/libretti-dor-
mienti.html) ordinati in base al 
numero identificativo dell‘ufficio 
postale presso cui sono stati aper-
ti. 

Limitandoci ai libretti «dor-
mienti» al 23 aprile scorso sparsi 
sul nostro territorio, questi sono 
una ventina e interessano gli uffi-
ci postali di Bergamo Centro; Ber-
gamo 2, 9, 14 e 15; Castel Rozzone, 
Pontida, Seriate, Zanica, Arcene, 
Villa di Serio, Verdellino, Piazza 
Brembana, Zogno e Ponteranica.

I titolari dei libretti «dormien-
ti» sono invitati a recarsi (gli ulti-
mi entro il 20 ottobre 2022) pres-
so qualsiasi ufficio postale per da-
re disposizioni e consentire il 
censimento anagrafico del pro-
prio Libretto.

Dopo tale data, in assenza di di-
sposizioni impartite dal titolare, 
Poste Italiane procede all’estin-
zione del Libretto, trasferendo i 
soldi nel Fondo gestito da Consap. 
I risparmiatori hanno tempo die-
ci anni per recuperarli; superata 
tale scadenza, i soldi vengono in-
camerati dallo Stato. Le modalità 
di restituzione delle somme ver-
sate al Fondo sono fruibili sul sito 
internet www.consap.it.
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Commercialisti

RISPOSTA N. 3.578

Quale limite 
di spesa per il
superbonus 110%?

Il limite di spesa per il 
superbonus del 110% 
applicabile agli interventi 
indicati nell’articolo 16-bis, 
del Tuir, «finalizzati alla 
eliminazione delle barriere 
architettoniche» è di 96 mila 
euro? In caso affermativo, è 
un nuovo plafond di spesa 
rispetto al bonus casa 
dell’articolo 16bis  Tuir?

_ LETTERA FIRMATA

Ai sensi del comma 2 
dell’articolo 119 del decreto 
Rilancio, tra gli interventi 
«trainati» dagli interventi di 
efficienza energetica di cui al 
comma 1 rientrano anche 
quelli finalizzati «alla 
eliminazione delle barriere 
architettoniche, aventi ad 
oggetto ascensori e 
montacarichi, alla 
realizzazione di ogni 
strumento che, attraverso la 
comunicazione, la robotica e 
ogni altro mezzo di tecnologia 
sia adatto a favorire la 
mobilità interna ed esterna 
all’abitazione per le persone 
portatrici di handicap ai sensi 
dell’articolo 3, comma 3, della 
legge 5 febbraio 1992, n. 104», 
indicati nell’articolo 16-bis, 
comma 1, lettera e, del Tuir. 
Successivamente, il decreto 
legge n. 77 del 2021 ha 
inserito una analoga 
disposizione anche nel 
comma 4 dell’articolo 119 
stabilendo che i predetti 
interventi sono ammessi al 
Superbonus anche nell’ipotesi 
in cui siano effettuati 
congiuntamente agli 
interventi antisismici.  La 
disposizione si applica alle 
spese sostenute a partire dal 
1° giugno 2021, data di entrata 
in vigore del citato decreto 
2021. Con riferimento al 
limite massimo di spesa 
ammesso al Superbonus, ai 
sensi dell’articolo 16, comma 
1, del citato decreto legge n. 63 
del 2013, per gli interventi di 
cui all’articolo 16-bis del Tuir 
è previsto che la detrazione si 
applichi nel limite di spesa di 
96.000 euro riferito all’unità 
abitativa e alle sue pertinenze 
unitariamente considerate, 
anche se accatastate 
separatamente. 

RISPOSTA N. 3.579

Tre interventi, ma
unico condominio:
fatture distinte?

Se i lavori inerenti il 
Superbonis verranno fatti in 
tre unità immobiliari facenti 
parti  un unico complesso  
che è configurato come 

condominio minimo (non è 
stato assegnato alcun codice 
fiscale)) chiediamo di avere 
conferma se è possibile 
gestire la fatturazione per 
singolo proprietario o i 
singoli proprietari sono 
vincolati a nominare un 
unico soggetto fiscale (un 
singolo condominio);

_ LETTERA FIRMATA

Il condominio minimo ha 
diritto di sfruttare le 
agevolazioni relativi al 
Superbonus 110% alle stesse 
condizioni e alle stesse regole 
del condominio normale solo 
sulle parti comuni dello stesso 
condominio. Non avendo un 
amministratore di 
condominio, né un codice 
fiscale proprio, si potrà 
individuare un singolo 
proprietario sul quale 
confluire tutti gli 
adempimenti e i pagamenti 
oppure il tutto potrà essere 
suddiviso tra i singoli 
proprietari, in base ai 
millesimi posseduti, i quali 
risulteranno fruitori 
singolarmente 
dell’agevolazione pur 
trattandosi di condominio.

Notaio

RISPOSTA N. 3.580

Posso vincolare
un bene che intesto
alla mia consorte?

Sono sposato, in separazione 
dei beni, e sono intestatario 
di un appartamentino e 
vorrei acquistarne un altro e 
intestarlo a mia moglie, 
anche se materialmente 
pagato da me (mia moglie è 
da sempre casalinga e non ha 
mai percepito un reddito). 
Vorrei sapere se c’è un modo 
per vincolare o impedire che 
un domani mia moglie (a 
seguito di separazione), 
possa disporre di un bene 
acquistato da me.

_ LETTERA FIRMATA

Se sua moglie non ha risorse 
proprie con le quali pagare il 
prezzo di acquisto 
dell’immobile, lei potrà 
intervenire al contratto 
fornendo la provvista quale 
terzo pagatore e rendendo 
così «trasparente» la 
provenienza del denaro. 
Ciò potrebbe essere utile  
anche per chiarire quanto è 
stato elargito a titolo liberale, 
nell’eventualità in cui 
dobbiate mai addivenire 
ad una separazione tra 
coniugi. La donazione 
indiretta non renderà tuttavia 
indisponibile quell’immobile 
da parte di sua moglie, perché 
chiunque sia unico 
intestatario di un bene, ne 
può liberamente disporre. La 
soluzione più appagante 
potrebbe essere che anche lei 
risulti intestatario di una 
quota di quel bene. 

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto



L’ECO DI BERGAMO

Trova risposte 13MERCOLEDÌ 18 MAGGIO 2022

RISPOSTA N. 3.581

Come risolvere
un contratto
di donazione?

Mio padre – defunto – ha 
donato, in vita, ad un  amico, 
con contratto di donazione, 
un bene. Ora, io e le mie due 
sorelle, chiamate ad 
ereditare, vorremmo 
risolvere per mutuo dissenso 
il contratto di donazione. 
Come eredi del donatario lo 
possiamo fare? 

_ LETTERA FIRMATA 

La risoluzione per mutuo 
dissenso presuppone, oltre al 
consenso di tutte le parti, 
anche che nessun soggetto 
terzo abbia maturato diritti 
sul bene oggetto del negozio 
giuridico. Pur con una certa 
forzatura, si può ritenere che 
voi figli siate subentrati nella 
posizione originaria di vostro 
padre; dunque, immaginando 
anche che nessun soggetto 
terzo abbia nel frattempo 
maturato diritti su quel bene e 
che pure il donatario sia 
disposto ad ottenere quel 
risultato, potrete 
consensualmente risolvere il 
contratto di donazione.

RISPOSTA N. 3.582

Quella disputa
per l’eredità
tra cugini e zio

A seguito della perdita di un 

cugino venuto a mancare 
senza lasciare eredi e 
testamento chiedo: se i cugini 
con lo stesso cognome 
concorrono all’asse 
ereditario prevalendo 
sull’unico zio vivente del 
defunto con il cognome della 
madre dello stesso. 

_ LETTERA FIRMATA 

Le categorie di successibili 
sono individuate dall’art. 566 
del Codice Civile: in assenza 
di coniuge, discendenti ed 
ascendenti, vengono chiamati 
all’eredità i parenti collaterali. 
L’art.572 del Codice Civile. 
enuncia invece il principio per 
il quale la chiamata dei 
parenti più prossimi, esclude 
quella dei parenti più lontani. 
La successione non ha luogo 
tra parenti oltre il sesto grado. 
Alla sua domanda si può 
quindi rispondere che la 
presenza di uno zio esclude la 
chiamata dei parenti più 
lontani, quali sono i cugini 
(collaterali di quarto grado).

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 3.583

Anche in pensione
posso ancora
tornare a lavorare?

Sono andato in pensione 
dall’1 gennaio 2022, ma 
purtroppo con l’importo della 
mia pensione non riesco ad 
arrivare a fine mese, volevo 
chiedere al mio ex datore di 
lavoro se ha qualche 

opportunità lavorativa; 
secondo voi posso instaurare 
un nuovo rapporto di lavoro 
senza che mi venga portata 
via la pensione?

_ LETTERA FIRMATA

Purtroppo non sono state 
fornite  informazioni 
essenziali per darle una 
risposta certa, tuttavia in base 
all’articolo 19 della Legge 133 
del 2018, in linea di massima 
oggi non ci sono più limiti alla 
possibilità di aggiungere ai 
redditi di pensione quelli da 
lavoro. Tuttavia  il divieto di 
cumulo tra lavoro e pensione 
non si applica per la totalità 
dei trattamenti, infatti ci sono 
alcune prestazioni 
pensionistiche che sono 
tuttora cumulabili in modo 
limitato e ve ne sono altre che 
sono incumulabili.
Ad esempio il trattamento 
pensionistico in Quota 100 
non è sommabile con i redditi 
di lavoro, subordinato, 
parasubordinato o autonomo, 
fino al raggiungimento 
dell’età per la pensione di 
vecchiaia ordinaria.
Diventa opportuno che lei 
riesca a dimostrare che le 
dimissioni che ha rassegnato 
non siano fittizie e siano state 
rese  al solo scopo di 
conseguire la pensione, utili 
sono tutti i documenti 
che provano l’effettività
 della cessazione, quale 
l’invio delle comunicazioni 
obbligatorie di dimissioni
 e cessazione, la liquidazione 
delle spettanze  di Tfr, ratei 
mensilità aggiuntive, ratei 
ferie e permessi, ma 
soprattutto è necessario 
dimostrare  che il nuovo 

rapporto di lavoro abbia 
caratteristiche differenti 
rispetto al precedente; in caso 
contrario, si rischia la revoca 
della pensione. E’ importante 
valutare  l’impatto fiscale in 
quanto la somma di stipendio 
e pensione, condurrà a un 
prelievo fiscale maggiore che 
dovrà essere tenuto in debita 
considerazione nel modello 
Unico.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.584

Casa con bancomat
sottostante: come
evitare rischi? 

Abito in un appartamento - di 
mia proprietà - al primo 
piano di un condominio dove 
cucina e salotto sono proprio 
sopra un bancomat di un 
istituto bancario situato al 
piano terra. Qualora subissi 
dei danni alla struttura, 
infissi o quant’altro 
contenuto nell’appartamento 
dovuti allo scoppio del 
bancomat a seguito di scasso 
ad opera di malintenzionati, 
la banca è tenuta al 
pagamento dei danni ? Ho 
contattato un’assicurazione 
per cercare di cautelarmi con 
una polizza nel caso nessuno 
rispondesse ma 
l’assicurazione copre solo 
eventuali danni causati da 
terzi solo se il furto è 
perpetrato direttamente nei 
miei confronti. Le banche 
sono obbligate a stipulare 

polizze assicurative contro 
tali eventi ? 

_ LETTERA FIRMATA

Il responsabile dei danni da 
fatto illecito è generalmente 
chi lo compie. Non sempre 
però lo si riesce a rintracciare. 
Rimanendo in tema di 
condominio degli edifici, le 
clausole di diverse polizze 
condominiali coprono i danni 
alle parti comuni ed esclusive 
(compresi gli infissi) derivanti 
da furto, scasso e atto 
vandalico. Comunque si voglia 
classificare l’utilizzo di 
materiale esplosivo, i danni da 
scoppio di Bancomat trovano 
indennizzo se tale evento è 
ricompreso in polizza. 
L’importante è verificare che 
esso sia compreso nella 
polizza assicurativa del 
condominio e che venga 
segnalata alla compagnia 
assicurativa in sede di stipula 
del contratto di polizza la 
circostanza che l’edificio 
condominiale si compone non 
solo di unità residenziali, ma 
anche di attività commerciali, 
compresa una banca.

RISPOSTA N. 3.585

Cassetta lettere
e quell’esclusione
che non accetto

Sono stata esclusa 
dall’attribuzione di una 
cassetta delle lettere 
relativamente a un mio 
appartamento sfitto in 
quanto non  presente 
all’assemblea condominiale 

che ne programmava il 
numero. L’attuale cassettiera 
contiene box sufficienti per 
tutti gli appartamenti. 
L’amministratore si rifiuta di 
concedere al mio 
appartamento la cassetta in 
questione, adducendo il fatto 
che per fare ciò occorre la 
decisione dell’ unanimità 
dell’assemblea.

_ LETTERA FIRMATA 

Ai sensi del decreto 
01.01.2008 del Min Sviluppo 
Economico, che ha riordinato 
le condizioni generali per 
l’espletamento del servizio 
postale universale, le cassette 
domiciliari individuali di 
nuova installazione nei 
condomini, devono essere 
raggruppate in un punto che 
sia “unico” e liberamente 
accessibile dalla pubblica
 via (art. 21). Trattandosi di 
norma volta a soddisfare le 
esigenze di un servizio 
pubblico, essa ha in via 
generale un carattere cogente 
e non appare derogabile dalla 
volontà dei singoli, 
dell’assemblea o 
dell’amministratore. 
Anche perché ogni singolo 
condomino, per converso,
 ha un diritto paritetico 
agli altri di potersi adeguare
 a tale obbligo, dotandosi 
di sua cassetta domiciliare 
in corrispondenza 
di un “punto unico”, 
generalmente il casellario 
condominiale. Spetta
 peraltro all’amministratore 
disciplinare l’uso 
delle cose comuni 
e la fruizione dei servizi 
nell’interesse comune.

FTSE Mib           24.301,65 1,12% 

FTSE All Share   26.532,20 1,16% 

Dax Francoforte 14.185,94 1,59% 

Cac 40 Parigi       6.430,19 1,30% 

Ftse 100 Londra   7.518,35 0,72% 

Dow Jones                        

Nasdaq                             

Nikkei Tokyo     26.659,75 0,42% 

Spread Btp-Bund    191,75 0,96% 
Euro-Dollaro           1,0541 1,14% 
Euro-Sterlina         0,8440 -0,76% 
Euro-Yen            136,3200 0,97% 

Petrolio WTI           113,55 -0,57% 
Oro Fino (euro/gr)    55,66 -0,28% 
Argento                    21,17 1,58% 

Euribor (360) 3m -0,403      diff: 0,000 

A 

Abitare In 6,100 1,33 162 -26,24  
Acea 15,830 -0,69 3371 -15,62  
Acsm-Agam 2,310 0,00 456 -6,48  
Adidas ag 182,580 1,66 38199 -27,92  
Adv Micro Devices 95,590 2,59 90503 -26,87  
Aedes 0,295 2,79 78 73,53  
Aeffe 1,660 -0,72 178 -39,86  
Aegon 4,908 0,00 775 11,62  
Aeroporto Marconi Bo. 8,760 -1,13 316 -0,45  
Ageas 44,910 2,14 105613 -1,01  
Ahold Del 26,990 0,92 3217 -11,04  
Air France Klm 3,890 -0,36 1667 1,73  
Air Liquide 162,240 1,90 56052 5,68  
Airbus 107,040 1,40 82708 -5,01  
Alerion 30,400 4,83 1649 2,88  
Algowatt 0,852 15,14 38 148,40  
Alkemy 14,200 -0,70 81 -37,44  
Allianz 200,000 -1,48 90780 -2,39  
Alphabet cl A 2.192,500 -0,27 653463 -15,51  
Alphabet Classe C 2.215,000 0,16 774096 -14,53  
Amazon 2.129,000 -0,33 1025906 -29,16  
Ambienthesis 0,875 -1,69 81 -23,58  
Amgen 234,750 0,00 171291 16,21  
Amplifon 34,310 0,15 7767 -27,69  
Anheuser-Busch 54,180 4,35 87135 2,13  
Anima Holding 4,594 0,53 1592 2,32  
Antares V 10,360 0,78 716 -12,94  
Apple 140,020 0,43 723235 -11,94  
Aquafil 6,560 -2,09 281 -14,36  
Ariston Holding 9,800 2,08 1041 -3,35  
Ascopiave 3,315 0,76 777 -4,47  
ASML Holding 526,800 3,05 228280 -25,70  
Atlantia 22,890 -0,13 18902 31,14  
Autogrill 7,070 3,70 2722 13,19  
Autos Meridionali 38,000 1,60 166 36,20  
Avio 11,220 1,26 296 -4,10  
Axa 23,645 2,98 49398 -10,27  
Azimut 20,310 0,45 2909 -17,71  
A2a 1,671 0,00 5235 -2,85  

B 

B Carige 0,788 0,00 599 4,93  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,100 0,00 417 2,65  
B Ifis 17,600 1,21 947 3,10  
B M.Paschi Siena 0,707 1,29 709 -20,74  
B P di Sondrio 3,754 2,23 1702 1,51  
B Profilo 0,205 0,00 139 0,10  
B Sistema 1,988 -0,10 160 -5,56  
Banca Generali 32,460 0,34 3793 -16,23  
Banco Bpm 2,980 3,04 4515 12,88  
Banco Santander 2,770 2,65 44697 -5,78  
Basf 50,660 3,51 46766 -18,16  
Basicnet 6,440 0,78 393 12,00  
Bastogi 0,648 2,53 80 -12,67  
Bayer 63,980 1,83 48903 35,82  
BB Biotech 54,200 0,56 3003 -27,15  
BBVA 4,926 3,24 32846 -6,06  
B&C Speakers 13,500 -1,82 149 -2,17  
Bca Finnat 0,313 -0,32 114 17,67  
Bca Mediolanum 7,166 0,39 5318 -17,44  
Be 3,330 0,60 449 20,22  
Beghelli 0,398 -0,50 80 -10,16  
Beiersdorf AG 94,900 0,00 23915 5,00  
B.F. 3,500 1,45 655 -4,89  
Bff Bank 6,920 1,47 1282 -2,40  
Bialetti Industrie 0,244 2,95 38 -10,29  
Biancamano 0,182 0,00 6 0,00  
Biesse 17,160 5,21 470 -29,73  
Bioera 0,098 2,71 3 -2,86  
Bmw 81,000 5,50 48762 -8,43  
Bnp Paribas 53,450 2,77 48752 -12,15  

Borgosesia 0,732 2,23 35 17,68  
Bper Banca 1,765 2,29 2495 -3,15  
Brembo 10,920 2,06 3646 -12,85  
Brioschi 0,081 -3,54 64 -9,71  
Brunello Cucinelli 48,720 2,48 3313 -19,74  
Buzzi Unicem 17,990 1,75 3465 -5,19  

C 

Cairo Communication 2,240 0,90 301 9,80  
Caleffi 1,230 -0,81 19 -15,75  
Caltagirone 4,000 -1,23 480 1,27  
Caltagirone Editore 1,085 -1,36 136 -3,56  
Campari 10,150 -0,93 11790 -21,04  
Carel Industries 22,000 -1,35 2200 -17,29  
Carrefour 21,200 0,66 14944 32,58  
Cattolica Ass 6,060 0,33 1384 4,66  
Cellularline 4,250 0,47 93 -0,93  
Cembre 26,800 -1,11 456 -21,64  
Cementir Holding 6,750 2,12 1074 -19,45  
Centrale del Latte d’Italia 2,980 -0,67 42 -13,62  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,065 -0,31 6 -2,69  
Cir 0,410 0,49 524 -12,77  
Civitanavi S 4,280 -1,50 132 0,00  
Class Editori 0,074 -0,80 13 -14,15  
Cnh Industrial 14,150 2,50 19306 -4,69  
Coima Res 9,830 0,00 355 31,42  
Commerzbank 6,478 0,00 8113 -3,69  
Conafi 0,470 -2,29 17 -23,20  
Continental AG 65,180 1,65 13036 -30,10  
Covivio 66,800 0,83 6318 -7,71  
Credem 5,780 1,40 1973 -0,69  
Credit Agricole 10,520 2,73 23421 -16,57  
Csp International 0,389 3,18 16 3,18  

D 

D’Amico 0,148 1,37 184 56,83  
Danieli & C 20,550 9,42 840 -24,03  
Danieli & C Rsp 14,680 6,53 593 -14,65  
Danone 56,000 0,00 28773 1,93  
Datalogic 8,730 1,51 510 -42,94  
Dea Capital 1,316 0,61 349 0,46  
De’Longhi 22,700 3,65 3425 -27,98  
Deutsche Bank 9,540 3,02 5446 -13,43  
Deutsche Borse AG 161,200 0,00 31112 9,44  
Deutsche Lufthansa AG 6,850 1,18 3193 11,15  
Deutsche Post AG 39,220 2,48 47564 -31,00  
Deutsche Telekom 18,076 0,08 78835 10,73  
Diasorin 118,500 -1,25 6630 -29,23  
Digital Bros 24,000 4,17 342 -19,79  
doValue 7,240 0,98 579 -13,71  

E 

Edison Rsp 1,285 0,78 141 -13,18  
Eems 0,182 -0,82 9 39,31  
El En 12,790 3,48 1021 -17,91  
Elica 3,170 -1,55 201 -13,03  
Emak 1,428 1,13 234 -32,48  
Enav 4,322 2,03 2341 9,97  
Enel 6,010 0,38 61102 -14,70  
Enervit 3,510 1,45 62 -8,59  
Engie 12,248 5,71 26868 -6,25  
Eni 13,932 0,77 50233 14,01  
E.On 9,942 1,04 19894 -18,63  
Eprice 0,020 0,50 8 -0,50  
Equita Group 4,000 0,00 203 4,71  
Erg 33,400 2,58 5021 17,44  
Esprinet 8,350 1,95 421 -35,27  
Essilorluxottica 150,050 0,27 32719 -18,89  
Eukedos 1,385 1,84 31 -22,84  
Eurotech 3,520 0,17 125 -30,43  
Evonik Industries AG 25,430 0,00 11850 -10,49  
Exor 66,220 1,85 15959 -16,13  
Exprivia 1,882 -0,42 98 -15,23  

F 

Falck Renewables 8,785 0,00 2864 1,44  
Faurecia 22,300 4,40 3078 -45,72  
Ferrari 182,800 1,33 35449 -19,65  
Fidia 1,630 1,24 8 -14,66  
Fiera Milano 3,155 0,16 227 -6,66  
Fila 9,570 5,16 411 -1,54  
Fincantieri 0,590 3,42 1003 -2,24  
Fine Foods Pharma Ntm 8,630 7,20 190 -43,96  
FinecoBank 12,650 2,06 7718 -18,04  
Fnm 0,511 0,79 222 -16,78  
Fresenius M Care AG 57,180 0,49 17515 -2,12  
Fresenius SE & Co. KGaA 33,400 0,91 18228 -3,19  
Fullsix 0,690 -3,36 8 -33,97  

G 

Gabetti 1,452 2,69 88 -26,29  
Garofalo Health Care 4,515 0,56 407 -17,91  
Gas Plus 3,740 0,81 168 11,31  
Gefran 9,540 0,42 137 -15,20  
Generali 18,100 1,60 28717 -2,84  
Geox 0,804 1,13 208 -24,86  
Gequity 0,017 -5,38 2 -36,23  
Giglio group 1,204 1,18 25 -26,41  
Gilead Sciences 59,100 -1,53 77180 -8,95  
Gpi 13,300 0,61 243 -18,40  
Gvs 7,700 -0,19 1348 -27,01  

H 

Heidelberger Cement AG 53,040 0,95 9945 -13,42  
Henkel KGaA Vz 62,420 0,00 11121 -12,65  
Hera 3,457 -1,65 5149 -5,57  

I 

I Grandi Viaggi 1,020 3,87 49 4,51  
Iberdrola 10,805 0,61 69126 3,55  
Igd 4,030 -0,98 445 4,40  
Il Sole 24 Ore 0,524 0,77 30 3,15  
Illimity Bank 11,920 0,17 945 -9,49  
Immsi 0,427 -0,58 145 -1,61  
Indel B 24,400 -2,40 143 -8,96  
Inditex 20,950 1,80 65294 -25,81  
Infineon Technologies AG 28,615 1,69 33156 -30,21  
Ing Groep 9,519 2,14 19622 -20,49  
Intek Group 0,539 0,00 210 7,37  
Intek Group Rsp 0,764 -0,26 12 17,18  
Intel 41,740 0,93 196136 -9,19  
Intercos 12,150 2,53 1170 -13,58  
Interpump 41,100 1,18 4475 -36,23  
Intesa Sanpaolo 1,990 1,82 38667 -12,49  
Inwit 10,160 0,89 9756 -4,87  
Irce 2,430 0,00 68 -22,12  
Iren 2,436 -0,65 3169 -8,21  
It Way 1,558 0,52 15 -17,57  
Italgas 6,320 0,32 5121 4,43  
Italian Exhibition 2,390 0,42 74 -10,49  
Italmobiliare 28,200 -1,05 1199 -11,07  
Iveco 5,590 3,23 1516 0,00  
Ivs Group 4,200 0,96 164 -14,90  

J 

Juventus FC 0,323 1,83 817 -6,26  

K 

Kering 469,100 2,39 59367 -33,60  
K+S AG 29,410 -2,32 34077 91,41  

L 

La Doria 16,440 -0,24 510 -0,12  
Landi Renzo 0,815 -1,33 92 -1,69  
Lazio S.S. 1,035 0,49 70 -0,67  
Leonardo 9,864 1,00 5703 56,57  
L’Oreal 328,400 0,71 197832 -22,03  
Luve 19,480 0,93 433 -18,83  
Lventure Group 0,342 -0,87 18 -18,96  
LVMH 584,400 1,46 286319 -19,87  

M 

Maire Tecnimont 2,786 -2,66 916 -33,03  
Marr 14,580 -0,68 970 -22,86  
Mediobanca 9,912 0,12 8571 -1,96  
Mercedes-Benz Group 65,000 2,78 62698 -5,59  
Merck KGaA 164,000 1,99 21196 -27,69  
Meta Platforms 191,840 -0,16 454725 -36,95  
Met.extra Group 4,600 -0,43 3 -25,57  
MFE A 0,529 0,57 603 -40,93  
MFE B 0,793 0,06 937 -36,31  
Micron Technology 69,550 1,58 79519 -14,61  
Microsoft 250,300 0,85 1931173 -17,13  
Mittel 1,355 -0,37 110 -7,82  
Moncler 45,270 2,01 12390 -29,29  
Mondadori 1,912 0,63 500 -6,27  
Mondo TV 0,917 -0,11 41 -33,93  
Monrif 0,066 0,00 14 -10,27  
Munich RE 225,800 0,00 46606 -13,15  
Mutuionline 27,160 -4,57 1086 -38,69  

N 

Nb Aurora 11,936 1,72 291 5,80  
Neodecortech 3,860 0,00 55 -12,07  
Netflix 178,420 -1,69 77033 -67,26  
Netweek 0,037 5,03 5 -32,86  
Newlat Food 5,950 -0,34 261 -10,53  
Nexi 8,960 4,19 11739 -35,95  
Next Re 3,440 0,00 38 -4,44  
Nokia Corporation 4,758 1,04 18087 -14,83  
Nvidia 170,220 2,31 102132 -36,40  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 9,020 -0,88 124 -29,81  
Orange 11,716 -0,22 30630 24,25  
Orsero 11,300 -2,42 200 -4,64  
Ovs 1,856 3,46 540 -27,50  

P 

Pharmanutra 60,900 0,83 590 -19,23  
Philips 23,710 1,28 23056 -28,26  
Philogen 14,040 -1,54 411 -2,09  
Piaggio 2,410 1,95 863 -16,14  
Pierrel 0,197 2,60 45 -10,45  
Pininfarina 0,830 -3,04 65 -14,08  
Piovan 9,630 6,76 516 -7,85  
Piquadro 2,000 3,36 100 6,95  
Pirelli & C 4,687 -0,40 4687 -23,26  
Piteco 9,200 0,88 186 -16,36  
Plc 2,100 5,26 55 0,96  
Poste Italiane 9,624 0,94 12570 -16,60  
Prima Industrie 15,640 -0,89 164 -15,09  
ProSiebenSat.1 Media SE 10,240 3,12 2240 -27,76  
Prysmian 28,290 2,09 7586 -14,56  
Puma 68,600 6,22 1035 -35,40  

R 

Rai Way 5,610 1,91 1526 7,47  
Ratti 3,630 3,71 99 3,13  
Rcs Mediagroup 0,716 -1,65 374 -19,10  
Recordati 41,870 0,10 8756 -25,89  
Renault 24,270 3,36 6915 -19,30  
Reply 123,500 3,09 4620 -30,89  
Repsol 14,720 4,40 23496 40,48  
Restart 0,333 -0,30 11 -0,30  
Risanamento 0,111 1,83 200 -8,87  
Roma A.S. 0,425 0,00 268 39,97  
Rosss 0,994 0,20 12 6,88  
Rwe 40,960 0,24 21439 24,27  

S 

S. Ferragamo 16,170 2,28 2729 -28,23  
Sabaf 24,600 0,20 284 2,50  
Saes Getters 23,500 3,07 345 -4,86  
Saes Getters Rsp 15,100 -0,33 111 -14,69  
Safilo Group 1,470 5,00 608 -6,61  

Safran 92,880 0,00 38734 -13,08  
Saint-Gobain 53,680 0,00 29785 -13,50  
Saipem 1,159 0,13 1172 -37,15  
Saipem Rcv 18,000 0,00 0 -51,35  
Salcef Group 18,400 2,91 1148 -25,51  
Sanlorenzo 37,550 -0,13 1299 -0,92  
Sanofi 99,650 0,06 131092 12,01  
Sap 94,880 1,18 116300 -23,55  
Saras 1,132 5,35 1077 105,61  
Schneider Electric 128,340 0,00 75561 -25,70  
SECO 5,800 1,75 641 -35,20  
Seri Industrial 7,310 2,81 358 -24,56  
Servizi Italia 1,640 -3,24 52 -20,96  
Sesa 127,200 3,58 1971 -26,64  
Siemens 116,340 2,68 106358 -23,34  
Siemens Energy 16,950 2,73 0 -27,25  
Sit 6,900 -2,54 173 -35,81  
Snam 5,392 0,11 18122 1,74  
Societe Generale 24,285 4,63 14103 -19,80  
Softlab 2,680 0,37 13 -3,60  
Sogefi 0,860 1,53 103 -27,24  
Sol 16,740 1,21 1518 -20,85  
Somec 27,900 0,00 193 -25,99  
Starbucks 72,410 0,00 104553 -29,64  
Stellantis 13,728 0,34 43035 -17,73  
STMicroelectronics 38,150 2,66 34765 -12,82  

T 

Tamburi 8,450 1,08 1558 -14,90  
Technogym 7,590 1,54 1528 -10,23  
Telecom Italia 0,277 2,09 4260 -36,00  
Telecom Italia  Rsp 0,261 2,27 1576 -37,41  
Telefonica 4,737 0,21 22288 23,04  
Tenaris 15,590 1,33 18405 69,27  
Terna 7,968 -0,05 16016 12,00  
Tesla 703,800 -0,65 117455 -26,36  
Tesmec 0,146 3,67 89 37,20  
The Italian Sea Group 5,760 -0,35 305 -9,93  
Thyssenkrupp AG 8,172 -0,12 4625 -14,77  
Tinexta 22,840 -0,52 1078 -40,15  
Tiscali 0,011 1,77 73 -33,91  
Tod’s 34,940 2,89 1156 -29,10  
Toscana Aeroporti 12,550 0,40 234 -2,33  
Totalenergies 52,500 1,49 124520 17,00  
Trevi 0,610 -0,33 92 -35,24  
Triboo 1,302 3,17 37 -16,27  
Tripadvisor 24,680 3,85 3109 -3,56  
Txt e-solutions 10,000 -1,38 130 -1,38  

U 

Unicredit 9,765 1,00 21331 -27,90  
Unieuro 17,070 1,61 353 -18,71  
Unipol 5,070 3,32 3638 6,09  
UnipolSai 2,662 0,30 7533 7,34  

V 

Valsoia 11,000 0,46 118 -20,00  
Vianini 1,220 0,00 37 7,96  
Vinci SA 93,450 0,00 55570 1,93  
Vivendi 10,975 0,60 12843 -9,00  
Volkswagen AG Vz. 145,960 1,04 30098 -18,41  
Vonovia SE 34,000 2,87 15844 -29,62  

W 

Webuild 1,660 -0,48 1660 -20,19  
Webuild Rsp 5,950 0,85 10 -1,82  
Wfd Unibail-Rodamco 69,510 0,00 6948 20,53  
Wiit 21,200 3,92 594 -40,85  

Z 

Zignago Vetro 11,940 1,53 1060 -30,58  
Zucchi 3,180 2,58 13 -16,97

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
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PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.05.2022 S -           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 29.07.2022 S -           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 31.08.2022 S -           - 

BOT 14.09.2022 A -           - 

BOT 30.02.2022 S -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 31.10.2022 S -           - 

BOT 14.11.2022 A -           - 

BOT 14.12.2022 A 100,19           - 

BOT 13.01.2023 A -           - 

BOT 14.02.2023 A -           - 

BOT 14.03.2023 A -           - 

BOT 14.04.2023 A -           - 

BOT 12.05.2023 A 99,91      0,18 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 15.7.2022 1% -           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,26           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 101,65           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 100,51           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 102,53           - 

BTP 29.11.2022 0% -           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,08           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 100,65      0,14 

BTP 15.03.2023 0,95% 100,68      0,16 

BTP 01.05.2023 4,5% 104,11      0,17 

BTP 15.06.2023 0,60% 100,35      0,28 

BTP 01.08.2023 4,75% 105,38      0,37 

BTP 15.8.2023 0,3% 99,98      0,39 

BTPI 15.09.2023 2,6% 109,9           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 102,58      0,51 

BTP 15.10.2023 0,65% 100,14        0,5 

BTP 1.11.2023 9% 112,12      0,59 

BTP 29.11.2023 0% 98,9      0,81 

BTP 22.12.2023 8,5% -      0,83 

BTP 15.01.2024 0% 98,76      0,86 

BTP LG21-GE24 0% 98,72      0,79 

BTP 01.03.2024 4,5% 106,52      0,87 

BTP 15.04.2024 0% 98,17      1,05 

BTP 15.05.2024 1,85% 101,64      1,02 

BTP 01.07.2024 1,75% 101,4       1,17 

BTP 15.08.2024 0% 97,54        1,2 

BTP 01.09.2024 3,75% 106,01       1,21 

BTP 15.11.2024 1,45% 100,37      1,38 

BTP 01.12.2024 2,5% 103,08      1,29 

BTP 15.12.2024 0% 96,6      1,38 

BTP 1.02.2025 0,35% 97,43      1,38 

BTP 01.03.2025 5% 110,08        1,3 

BTP 15.05.2025 1,45% 99,93      1,54 

BTP 01.06.2025 1,5% 100,15      1,52 

BTP 01.07.2025 1,85% 101,01      1,55 

BTP 15.08.2025 1.2% 98,68      1,65 

BTP 15.11.2025 2.5% 103,08      1,67 

BTP 01.12.2025 2% 101,29      1,66 

BTP 01.02.2026 0,50% 95,85      1,73 

BTP 01.03.2026 4,5% 110,66        1,6 

BTP 01.04.2026 0% 93,48      1,78 

BTP 01.06.2026 1,6% 99,52        1,8 

BTP 15.7.2026 2,10% 101,26        1,8 

BTP 01.08.2026 0% 92,6      1,89 

BTP 1.11.2026 7,25% 123,6       1,71 

BTP 01.12.2026 1,25% 97,49      1,86 

BTP AP27 1.1% 95,86      2,03 

BTP 01.06.2027 2,2% 101,2          2 

BTP 01.08.2027 2,05% 100,14      2,07 

BTP ST27 0,95% 94,58      2,07 

BTP 1.11.2027 6,5% 123,32      2,02 

BTP 15.01.2027 0,85% 95,43      1,96 

BTP 01.02.2028 2% 99,45      2,14 

BTP 15.03.2028 0,25% 89,58      2,25 

BTP LG28 0,5% 90,12      2,32 

BTP 01.09.2028 4,75% 114,62      2,27 

BTP FUTURA NV28 EUR 91,2      2,27 

BTP 1.12.2028 2,8% 103,25      2,31 

BTP 15.02.2029 0,45% 88,01      2,46 

BTP 15.06.2029 2.8% 101,98      2,54 

BTP 01.08.2029 3,00% 103,75      2,49 

BTP 1.11.2029 5,25 119,88      2,37 

BTP 01.03.2030 3,50% 107,3      2,51 

BTP 01.04.2030 1,35% 91,39      2,61 

BTP FUTURA LG 30 90,79      2,65 

BTP 01.08.2030 0,95% 87,44        2,7 

BTP DC30 1,65% 92,03      2,74 

BTP AP31 0,9% 85,31      2,82 

BTP 01.05.2031 6% 126,7      2,67 

BTP 01.08.2031 0,6% 82,22      2,87 

BTP 01.12.2031 0,95% 84,23      2,88 

BTP 01.03.2032 1,65% 90,3      2,84 

BTP 01.06.2032 0,95% 83,41      2,92 

BTP 01.12.2032 2.5% 96,04      2,98 

BTP 1.2.2033 5,75% 126,4        2,9 

BTP 01.09.2033 2,45% 96,35      2,95 

BTP FUTURA NV33 EUR 84,73           - 

BTP 01.08.2034 5% 121,21      2,95 

BTP 01.03.2035 3,35% 103,61      3,04 

BTP 01.03.2036 1,45% 82,72      3,04 

BTP 01.09.2036 2,25% 92,13      3,05 

BTP 1.2.37 4% 111,16      3,08 

BTP 01.03.2037 0,95% 76      3,07 

BTP FUTURA AP37 78,13        3,3 

BTP 01.09.2038 2,95% 98,99      3,13 

BTP 01.08.2039 5% 125,3      3,15 

BTP 1.3.2040 3.1% 100,93      3,17 

BTP 01.09.2040 5% EUR 127,27      3,13 

BTP 01.03.2041 1.8% 80,64      3,22 

BTPI 15.09.2041 2,55% 130,6      0,81 

BTP 01.09.2044 4,75% 125,01      3,21 

BTP GREEN AP45 1,5% 74,45      3,18 

BTP 01.09.2046 3,25% 102,21      3,18 

BTP 01.03.2047 2,7% 93,8      3,16 

BTP 1.03.2048 3,45% 104,7      3,22 

BTP 01.09.2049 3,85% 111,39      3,28 

BTP 01.09.2050 2,45% 86,15      3,27 

BTP 01.09.2051 1.7% 72,49      3,22 

BTP ST52 2.15% 79,06      3,31 

BTP 1.3.2067 2,8% 88,99      3,31 

BTP 01.03.2072 2,15% 73,8      3,25 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 103,5           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 104,29           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 105,28           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 104,38           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 104,4           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 104,6           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 112,29           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 104,18           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 105,9           - 

BTPI MG26 0,65% 107,1           - 

BTP IT 21.05.2026 0.55% 103           - 

Titoli di Stato 

32.655,05 1,34%
11.984,52 2,76%
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